ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

HUYỆN ỦY KỲ ANH

*
Số          - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kỳ Anh, ngày 26 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Thường trực Huyện ủy tổ chức làm việc với xã Kỳ Văn để định hướng các

nhiệm vụ trọng tâm về phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 và xử lý các vấn đề khó

khăn vướng mắc tại địa bàn.

Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Hồ Huy Thành, TUV, Bí thư Huyện ủy (Kính mời chủ trì);

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Đồng chí Phó Chủ tịch HĐND, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng Đoàn và Thành viên Tổ công tác chỉ đạo xã Kỳ Văn theo Quyết

định 1543 - QĐ/HU của Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức, Văn phòng Huyện ủy;

- Trưởng các đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ, Tài nguyên và Môi

trường, Kinh tế - Hạ tầng, Nông nghiệp và PTNT, Giáo dục & Đào tạo, Ban QL

các dự án đầu tư XDCB huyện, Trung tâm Ứng dụng KHKT&BVCTVN huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh Kỳ Anh;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch UBND; các

đồng chí công chức chuyên môn UBND xã Kỳ Văn.

Thời gian: Từ 08 giờ 00’, ngày 27/7/2024 (Sáng thứ Bảy).

Địa điểm: Hội trường UBND xã Kỳ Văn.

Đề nghị:

- Các đại biểu khai thác tài liệu (gửi kèm theo GM) và chuẩn bị các ý kiến

phát biểu tại cuộc làm việc;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông cử phóng viên dự và đưa tin;

- Đảng ủy xã Kỳ Văn đảm bảo các điều kiện phục vụ cuộc làm việc.

Kính mời các đồng chí dự họp đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Trung tâm VH-TT huyện,

- Đảng ủy xã Kỳ Văn,

- Lưu VP Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quang Vũ

		phanquangvu.huka@hatinh.dcs.vn
	2024-07-26T10:41:49+0700

		vanphong.huka@hatinh.dcs.vn
	2024-07-26T11:06:47+0700

		2024-07-26T11:07:13+0700